Муниципальное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 105 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400120, Россия, Волгоград, ул. им. Саши Филиппова, 1. Тел./факс- (8442)93-04-08, тел. (8442)93-04-13.

Эл. почта school105@volgadmin.ru. ОКПО – 22359434 ОГРН – 1033400471378 ИНН/КПП – 3445030750/344501001

ПРОТОКОЛ

собрания инициативной группы МОУ СШ № 105 Ворошиловского района Волгограда

об инициировании проекта «#105STUDIO»

от «08» апреля 2025 г.

Присутствовало: 10 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об инициировании проекта «#105STUDIO»

1. Слушали: Анисимову Алину, учащуюся 12 «А» класса, которая выступила с

предложением инициировать проект «#105STUDIO».

Постановили: инициировать проект «#105STUDIO» и принять участие в

Волгоградском областном конкурсе проектов местных инициатив в номинации

«Детское» инициативное бюджетирование» в 2025 году.

Голосовали: «ЗА» - 10 человек, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

1.  Рогалевич Анна Александровна

2.  Петрова Мария Александровна

3.  Мартынова Дарья Алексеевна

4.  Анисимова Алина Алексеевна

5.  Фондороко Олеся Александровна

6.  Асауляк Никита Сергеевич

7.  Лескин Роман Юрьевич

8.  Сизов Степан Юрьевич

9.  Улашенко Валерия Евгеньевна

10.  Гитинова Алина Руслановна

Председатель собрания Анисимова Алина Алексеевна

mailto:school105@list.ru